
OBECNÍ ÚŘAD KVASICE, Hospodářsko správní odbor
nám.A.Dohnala č.18, 768 21  KVASICE

Spis.zn.: Výst./156/2019 Kvasice, dne 20. 05. 2019
Oprávněná úřední osoba:
Telefon:
E-mail:

Ing. Gruss Jiří
573 358 135
gruss@kvasice.cz

cyrilek.net z.s.
Spáčilova 3194
767 01 Kroměříž

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

cyrilek.net z.s., jednající předsedou Petrem Krčem, Spáčilova 3194/38, 767 01 Kroměříž
IČ 266 71 875 (dále jen "žadatel") podalo dne 13. 05. 2019 žádost o vydání územního 
rozhodnutí o umístění staveb:

„Výstavba datové sítě SEK v obci Vrbka a Karolín“

na pozemcích parc.č. k.ú. Vrbka u Sulimova – St.5, St.79/4, St.84/2, St.87, St.89, St.90, 
St.94, St.99, St.101, St.105, St.106, St.109, St.111, St.113, 66/5, 66/6, 66/13, 66/15, 649/1, 
650/1, 657/2, 1174/1, 1174/3, 1174/6, 1174/7, 1178/10, 1184/1, 1184/6, 1184/8, 1184/10, 
1184/11, 1184/18, 1214, 1228, 1230, 1232, 1238/73, 1503/2, 1505, 1576, 1678/1, 1678/2, 
2250, 2253, 2273, 2294, 2296, 2305, 2335  
k.ú. Karolín u Sulimova – St.94, 205, 212, 213, 373, 502/2, 503/1, 503/2, 504, 506/1, 517
k.ú. Lubná u Kroměříže – 2807, 3631, 3640
k.ú. Sulimov – 593/1, 620/2

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Popis stavby:
Předmětem projektu je návrh výstavby nových trubkovodů podzemního vedení optické sítě 

(SEK). V řešených lokalitách zastavěného území obcí Vrbka, Karolín, Lubná a Sulimov 
v celkové délce trasy 2.967m, z toho v k.ú. Vrbka u Sulimova 2.652m, k.ú. Lubná u Kroměříže 
28m, k.ú. Karolín 283m a v k.ú. Sulimov 4m. 

Dále projektová dokumentace řeší propojení SEK mezi částmi obce Vrbka - Lubná, Vrbka -
vysílač cyrilek.net a Karolín – vysílač cyrilek.net, všechno mimo zastavěné území obce 
v celkové délce 1.878m, z toho v k.ú. Vrbka u Sulimova 1.213m, k.ú. Lubná u Kroměříže 326m, 
k.ú. Karolín 64m a v k.ú. Sulimov 275m.

Celková délka trasy nových trubkovodů SEK bude 4.845m. Nové trubkovody budou sloužit 
k uložení optických kabelů SEK.

Obecní úřad Kvasice, hospodářsko správní odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst.1 písm.e) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném 
znění (dále jen „stavební zákon“) oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení a současně upouští od ústního jednání a ohledání na místě. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto.



Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadě (Obecní úřad 
Kvasice, hospodářsko správní odbor, úřední dny: pondělí, středa 7 00-17 00, ostatní dny po 
telefonické domluvě).

Poučení:

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Jiří Gruss
referent stavebního úřadu
Obecního úřadu Kvasice

Toto oznámení o zahájení řízení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne:…………………………….                     Sejmuto dne:……………………………..

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení

Obdrží:

Účastníci dle § 85 odst.1 stavebního zákona (dodejky):
cyrilek.net z.s., Petr Krč, Spáčilova 3194/38, 767 01 Kroměříž, dpqkuvi
Obec Sulimov, Sulimov 51, 768 21 Kvasice
Obec Vrbka, č.p. 69, 76821 Vrbka
Obec Karolín, č.p.4, 76821 Karolín
Obec Lubná, č.p. 177, 76701 Lubná

Účastníci dle § 85 odst.2, písm.a) stavebního zákona, (dle § 144 zákona 500/2004 sb. doručení 
veřejnou vyhláškou)
Ředitelství silnic Zlínského kraje, K majáku 5001, 761 23 Zlín



SJM Zápeca Josef a Zápecová Božena, č.p. 45, 76821 Vrbka
Hora Radim, č.p. 47, 76821 Vrbka
Dubinová Marcela, č.p. 55, 76821 Vrbka
Vyoralová Božena, č.p. 57, 76821 Vrbka
Dubina Stanislav, č.p. 60, 76821 Vrbka
SJM Polišenský Josef a Polišenská Anna, č.p. 72, 76821 Vrbka
SJM Panzar Vladimír a Panzarová Pavla, č.p. 52, 76821 Vrbka
Matzenauerová Helena, Zeyerova 2657/15, 76701 Kroměříž
Šafrová Anežka, Kazimíra Rudého 3771/100, 76701 Kroměříž
Ševčík Milan Mgr., Voříškova 562/33, Kohoutovice, 62300 Brno
Ševčíková Anežka, č.p. 48, 76821 Vrbka
Zavadil Milan, č.p. 43, 76821 Vrbka
SJM Jurášek Zdeněk a Jurášková Pavla, č.p. 50, 76821 Vrbka
Jurášek Pavel, č.p. 50, 76821 Vrbka
Šípek Petr, č.p. 75, 76821 Vrbka
Kremz Libor, č.p. 32, 76821 Vrbka
Šípek Petr, č.p. 75, 76821 Vrbka
SJM Pospíšil Viliam a Pospíšilová Miroslava, č.p. 21, 76821 Vrbka
Šnábl Miroslav, č.p. 80, 76821 Karolín
Vlček Libor Mgr., Karolín č.p. 49, 76821 Karolín
Vlčková Jana, č.p. 49, 76821 Karolín
Bochezová Jarmila, Karolín č.p. 50, 76821 Karolín
Řachová Naděžda, č.p. 50, 76821 Karolín
Ševčík Jaroslav Ing., Karolín č.p. 51, 76821 Karolín
Ševčíková Hana, č.p. 51, 76821 Karolín

Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 3, ID - qa7425t
E.ON Česká republika, s.r.o., Zlínská 230, 765 27  Otrokovice
GridServices, s.r.o. Plynárenská 499/1, 657 02 Brno
Vodovody a kanalizace Kroměříž,a.s., Kojetínská 3666, 767 11 Kroměříž

Dotčené orgány (doručenka):
MěÚ Kroměříž, odbor životního prostředí, Velké náměstí 115, 767 58  Kroměříž
MěÚ Kroměříž, odbor občansko-správních agend, oddělení dopravy a silničního hospodářství,
Velké náměstí 115, 767 58  Kroměříž


	OZNÁMENÍ
	ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

		2019-05-20T08:47:09+0100




